א"א הלוי ז"ל

אלימלך אפשטיין, שהוסיף את כינויו השבטי "הלוי" לשמו, נולד בשנת תרס"א (1901) בראדין שבפולין ולמד בשנות בחרותו בישיבות ראדין וְוילנה. לארץ עלה בשנת תרפ"ו, לאחר סיום לימודיו בתיכון ריאלי בוילנה, ושנתיים משפטים באוניברסיטת קובנה. הלוי נתקבל כתלמיד במכון למדעי היהדות של האוניברסיטה העברית בירושלים ויצק מים על־ידם של הפרופסורים י"נ אפשטיין, מ' שוובה ועוד.